

miasto Olsztyn

rok	kwartał	wskaźnik odtworzeniowy (w zł)	wskaźnik dla RnS (w zł)	struktura udzielonych kredytów												liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)
				rynek wtórny				rynek pierwotny				budowa domu jednorodzinnego					
				liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)		
2007	I	2 323,00	2 378,00														
	II	2 873,00	2 598,00														
	III	2 873,00	2 598,00														
	III*	3 377,40	3 377,40														
IV	3 119,00	3 894,80	1	45,00	45,00	2 772,64									1	45,00	
2008	I	3 119,00	3 894,80	6	834,12	139,02	3 698,91	3	501,37	167,12	3 468,98					9	1 335,49
	II	3 532,00	3 423,15	3	420,00	140,00	4 027,27								3	420,00	
	III	3 532,00	4 323,15	8	1 343,63	167,95	3 959,87	1	40,00	40,00	3 045,00				9	1 383,63	
	IV	4 079,90	4 947,74	23	3 455,75	150,25	4 329,87	6	1 179,52	196,59	4 737,55				29	4 635,26	
2009	I**	4 079,90	5 328,33	36	7 103,64	197,32	4 395,31	15	3 141,70	209,45	4 603,10				51	10 245,34	
	II	4 313,00	5 875,03	73	13 826,39	189,40	4 320,72	26	5 285,56	203,29	4 424,81				99	19 111,95	
	III	4 313,00	5 875,03	68	12 253,93	180,20	4 268,19	24	5 451,05	227,13	4 531,26	1	379,00	379,00	93	18 083,97	
	IV	4 936,00	6 474,30	77	14 383,29	186,80	4 390,41	25	4 933,05	197,32	4 460,29				102	19 316,35	
2010	I	4 936,00	6 474,30	52	9 908,01	190,54	4 406,65	18	3 389,94	188,33	4 787,31				70	13 297,95	
	II	4 961,00	6 927,90	77	13 636,58	177,10	4 433,48	29	5 556,02	191,59	4 589,06				106	19 192,60	
	III	4 961,00	6 927,90	117	21 828,17	186,57	4 516,35	30	6 159,00	205,30	4 893,88				147	27 987,17	
	IV	5 370,00	7 231,70	139	27 049,84	194,60	4 385,72	32	6 806,17	212,69	4 860,23	4	933 965	233,49	3 115,70	175	34 789,97
2011	I	5 370,00	7 231,70	138	26 460,60	191,74	4 414,51	29	5 559,94	191,72	4 729,87	6	1 698,38	283,06	3 544,21	173	33 718,92
	II	4 413,00	6 848,10	111	22 146,55	199,52	4 352,71	46	9 730,29	211,53	4 591,42	1	223,35	223,35	1 579,33	158	32 100,19
	III	4 413,00	6 848,10	54	10 600,18	196,30	4 383,14	31	6 409,69	206,76	4 624,98	2	449,75	224,87	2 217,39	87	17 459,61
	III****	4 413,00	4 891,50														
	III****	4 413,00	3 913,20	46	9 352,85	203,32	4 364,78	28	5 744,43	205,16	4 731,69				74	15 097,28	
	IV****	4 683,00	4 548,00														
IV****	4 683,00	3 638,40	74	12 417,89	167,81	3 795,73	116	22 069,09	190,25	4 379,81	1	250,00	250,00	1 840,26	191	34 736,99	
2012	I****	4 683,00	4 548,00														
	I****	4 683,00	3 638,40	45	7 955,62	176,79	3 549,25	86	16 617,45	193,23	4 345,42				131	24 573,06	
	II****	4 440,00	4 561,50														
	II****	4 440,00	3 649,20	55	9 154,38	166,44	3 561,26	105	19 466,86	185,40	4 353,75	1	383,00	383,00	2 768,34	161	29 004,25
	III****	4 440,00	4 561,50														
	III****	4 440,00	3 649,20	63	10 123,91	160,70	3 487,93	96	17 939,07	186,87	4 332,26	1	284,26	284,26	3 050,77	160	28 347,25
2013	IV****	4 031,00	4 235,50														
	IV****	4 031,00	3 388,40	84	14 076,40	167,58	3 378,50	99	17 338,77	175,14	4 287,27				183	31 415,17	
	I*****			36	5 695,02	158,20	3 298,82	75	13 088,33	174,51	4 157,95				111	18 783,35	
	II*****							1	211,66	211,66	4 234,80				1	211,66	

* od dnia 15 sierpnia 2007 r. iloczyn współczynnika 1,3 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

** od dnia 01.01.2009 r. iloczyn współczynnika 1,4 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

*** od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku pierwotnego iloczyn współczynnika 1,0 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

**** od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku wtórnego iloczyn współczynnika 0,8 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

***** wnioski kredytowe rozpatrywane dla wskaźników obowiązujących w IV kw 2012 r.

woj. warmińsko-mazurskie (bez m. Olsztyn)

rok	kwartał	wskaźnik odtworzeniowy (w zł)	wskaźnik dla RnS (w zł)	struktura udzielonych kredytów												liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)
				rynek wtórny				rynek pierwotny				budowa domu jednorodzinnego					
				liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)	liczba kredytów	wartość udzielonych kredytów (w tys. zł)	średnia wartość udzielonego kredytu (w tys. zł)	średnia cena/kosztu m2 (w zł)		
2007	I	1 991,00	2 049,00	11	848,53	77,14	1 552,16	3	207,82	69,27	1 749,48	3	257,60	85,87	1 667,21	17	1 313,95
	II	2 113,00	2 052,00	18	1 283,05	71,28	1 572,55	16	1 049,00	65,56	1 909,85	5	564,50	112,90	1 963,15	39	2 896,55
	III	2 113,00	2 052,00	27	2 365,13	87,60	1 910,37	5	428,48	85,70	2 161,87	10	1 287,53	128,75	1 883,86	42	4 081,14
	IV*	2 340,00	2 894,45	20	1 685,60	84,28	1 894,01	16	1 546,89	96,68	2 339,63	6	590,36	98,39	2 210,07	42	3 822,85
2008	I	2 340,00	2 894,45	22	2 615,91	118,91	2 422,83	4	467,81	116,95	2 320,53	8	1 460,00	182,50	2 654,06	34	4 543,72
	II	2 562,00	3 186,30	35	3 385,77	96,74	2 212,64	4	516,61	129,15	2 777,47	10	1 365,30	136,53	2 539,49	49	5 267,67
	III	2 562,00	3 186,30	31	3 224,44	104,01	2 358,79	20	2 439,40	121,97	2 836,58	9	1 369,07	152,12	2 408,09	60	7 032,91
	IV	3 058,10	3 653,07	71	8 640,33	121,69	2 731,99	26	3 534,21	135,93	3 042,63	7	1 172,77	167,54	2 559,60	104	13 347,31
2009	I**	3 058,10	3 934,07	94	12 042,57	128,11	2 794,67	25	3 197,65	127,91	3 141,15	17	3 212,13	188,95	2 540,28	136	18 452,34
	II	3 224,00	4 397,47	188	24 771,27	131,76	2 800,55	66	10 298,14	156,03	3 246,33	36	7 433,76	206,49	2 599,36	290	42 503,17
	III	3 224,00	4 397,47	228	28 966,34	127,05	2 773,64	87	12 665,83	145,58	3 115,93	48	9 887,05	205,98	2 642,99	363	51 519,22
	IV	3 520,00	4 720,80	229	29 902,18	130,58	2 855,36	81	12 946,89	159,84	3 172,86	29	5 458,21	188,21	2 670,17	339	48 307,29
2010	I	3 520,00	4 720,80	171	22 660,70	132,52	2 894,75	53	9 280,55	175,10	3 546,04	35	6 658,11	190,23	2 657,96	259	38 599,35
	II	3 249,00	4 738,30	222	28 888,83	130,13	2 961,87	72	10 328,37	143,45	3 216,37	43	9 179,92	213,49	2 719,34	337	48 397,11
	III	3 249,00	4 738,30	221	29 545,70	133,69	2 908,23	62	8 488,78	136,92	3 147,60	49	9 749,88	198,98	2 591,34	332	47 784,35
	IV	3 405,00	4 657,80	239	31 330,79	131,09	2 831,19	83	13 634,42	164,27	3 196,41	45	9 338,79	207,53	2 747,39	367	54 304,00
2011	I	3 405,00	4 657,80	192	27 441,31	142,92	2 925,43	68	10 517,76	154,67	3 261,08	42	8 309,54	197,85	2 577,12	302	46 268,60
	II	3 430,00	4 784,50	206	28 467,64	138,19	2 861,20	74	12 101,91	163,54	3 329,85	86	19 659,88	228,60	2 583,88	366	60 229,42
	III	3 430,00	4 784,50	128	17 482,58	136,58	2 922,96	48	8 053,12	167,77	3 348,22	50	11 124,53	222,49	2 702,03	226	36 660,23
	III****	3 430,00	3 417,50	78	10 947,11	140,35	2 820,86	49	7 367,54	150,36	3 230,37	26	5 643,10	217,04	2 883,09	153	23 957,74
	IV****	3 430,00	2 734,00														
	IV****	3 174,00	3 302,00	165	19 675,76	119,25	2 429,39	115	16 513,04	143,59	3 071,29	36	8 101,78	225,05	2 581,22	316	44 290,58
2012	I****	3 174,00	3 302,00	134	15 563,49	116,15	2 390,24	109	15 205,38	139,50	3 018,65	39	9 294,33	238,32	2 500,24	282	40 063,19
	II****	3 211,00	3 192,50	166	18 765,24	113,04	2 324,29	77	10 628,46	138,03	2 984,85	48	9 466,98	197,23	2 387,73	291	38 860,67
	III****	3 211,00	2 554,00														
	III****	3 211,00	3 192,50	182	19 650,90	107,97	2 275,68	80	11 179,56	139,74	3 029,26	59	13 470,47	228,31	2 568,66	321	44 300,93
	IV****	3 211,00	2 554,00														
	IV****	3 101,00	3 156,00	211	23 905,75	113,30	2 259,21	123	17 513,17	142,38	3 017,98	57	12 689,27	222,62	2 590,33	391	54 108,19
2013	I*****			90	9 842,70	109,36	2 216,42	56	8 218,96	146,77	3 004,76	54	12 281,19	227,43	2 574,60	200	30 342,85
	II*****			4	525,34	131,33	2 277,74	1	350,00	350,00	3 145,57					5	875,34
	III*****																
	IV*****																

* od dnia 15 sierpnia 2007 r. iloczyn współczynnika 1,3 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

** od dnia 01.01.2009 r. iloczyn współczynnika 1,4 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

*** od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku pierwotnego iloczyn współczynnika 1,0 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

**** od dnia 31 sierpnia 2011 r. dla rynku wtórnego iloczyn współczynnika 0,8 oraz średniej arytmetycznej dwóch ostatnio ogłoszonych wartości wskaźnika obowiązujących dla gminy, na której terenie położony jest lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny dla kredytu preferencyjnego

***** wniosków kredytowe rozpatrywane dla wskaźników obowiązujących w IV kw 2012 r.